万盛安办发〔2025〕21号

关于万盛经开区2025年“安全在我心中”美术摄影比赛评选结果的通报
各镇人民政府，各街道办事处，区安委会各成员单位，区防减救灾委各成员单位，区各中小学（幼儿园），各级工会组织，各有关单位：
万盛经开区2025年“安全在我心中”美术摄影大赛，在区应急管理局、教育局、总工会的精心组织下，各学校、各级工会组织积极参与，参赛作品达200余件。本着公平公正原则，经过有关美术、摄影专家评选，共评选出美术一等奖作品5件，二等奖作品11件，三等奖作品21件，摄影作品一等奖1名、二等奖2名、三等奖5名。现将评选结果予以通报（见附件）。

附件: 万盛经开区2025年“安全在我心中”美术摄影比赛获奖名单
 万盛经开区安委会办公室    万盛经开区防减救灾委办公室

                            （代章）

万盛经开区教育局           万盛经开区总工会
                      2025年6月12日

    （此件公开发布）
附件

万盛经开区2025年“安全在我心中”
美术摄影比赛获奖名单

美术类获奖名单
	序号
	作品

编号
	姓名
	获奖者单位
	奖项
	组别
	指导教师

	1
	13845
	蒋耀萱
	万盛经开区万盛小学
	一等奖
	成人组
	∕

	2
	13791
	苑诗妍
	万盛职业教育中心
	一等奖
	青少年组
	郑  瑜

	3
	417
	孙浩晗
	万盛经开区青年小学
	一等奖
	儿童组
	万先玉

程洪娅

	4
	7937
	犹子楠
	万盛经开区中盛小学
	一等奖
	儿童组
	杨  倩

	5
	11244
	王天翔
	万盛经开区中盛小学
	一等奖
	儿童组
	韩  庆

	6
	4117
	张姝玥
	重庆市万盛经开区烟草

专卖局
	二等奖
	成人组
	/

	7
	11596
	郭德梅
	万盛经济技术开发区

新华小学
	二等奖
	成人组
	/

	8
	8161
	代紫欣
	重庆市第四十九中
	二等奖
	青少年组
	肖笑寒

	9
	5603
	徐  镕
	万盛职业教育中心
	二等奖
	青少年组
	彭小丽

	10
	4570
	费国容
	万盛经开区档案馆
	二等奖
	成人组

	11
	10130
	王梓祺
	万盛经开区石林小学
	二等奖
	儿童组
	廖必彩

	12
	7752
	金涵一
	万盛经开区中盛小学
	二等奖
	儿童组
	张  婷

	13
	14928
	袁彩雲
	万盛经开区石林小学
	二等奖
	儿童组
	廖必彩

	14
	10811
	陈初庆
	万盛经开区万盛小学
	二等奖
	儿童组
	谢  强

	15
	12771
	张栩萌
	万盛经开区万盛小学
	二等奖
	儿童组
	吴  穹

	16
	11503
	黄姝钥
	万盛经开区石林小学
	二等奖
	儿童组
	廖必彩

	17
	3657
	陈震东
	万盛中医院
	三等奖
	成人组
	/

	18
	5494
	张欣怡
	万盛职业教育中心
	三等奖
	青少年组
	彭小丽

	19
	5587
	霍永梓
	万盛职业教育中心
	三等奖
	青少年组
	彭小丽

	20
	11083
	陈语诗
	重庆市第四十九中学校
	三等奖
	青少年组
	吴鑫华

	21
	5589
	杨  蕊
	万盛职业教育中心
	三等奖
	青少年组
	彭小丽

	22
	6447
	李  好
	万盛职业教育中心
	三等奖
	青少年组
	彭小丽

	23
	7768
	娄小婷
	万盛职业教育中心
	三等奖
	青少年组
	彭小丽

	24
	8042
	陈钰佳琦
	重庆市第49中学
	三等奖
	青少年组
	肖笑寒

	25
	9983
	邓紫棋
	万盛经开区青年小学
	三等奖
	儿童组
	宗仁堂

	26
	10646
	郑  晓
	万盛经开区中盛小学
	三等奖
	儿童组
	杜  娟

	27
	10714
	丁文宣
	万盛经开区中盛小学
	三等奖
	儿童组
	蔡春梅

	28
	10718
	陈嘉悦
	万盛经开区中盛小学
	三等奖
	儿童组
	蔡春梅

	29
	11455
	张文煊
	万盛经开区新华小学
	三等奖
	儿童组
	傅芸芸

	30
	12065
	王雨欣
	万盛经开区新华小学
	三等奖
	儿童组
	傅芸芸

	31
	12388
	彭子瑜
	万盛经开区万盛小学
	三等奖
	儿童组
	/

	32
	12416
	陈怡廷
	万盛经开区青年小学
	三等奖
	青少年组
	张朝娟

	33
	13297
	金一诺
	万盛经开区万盛小学
	三等奖
	儿童组
	张小梅

	34
	13439
	罗玉楠
	万盛经开区中盛幼儿园
	三等奖
	成人组
	/

	35
	13934
	傅于梦
	重庆市第一〇四中学校
	三等奖
	青少年组
	傅梦涵

	36
	14032
	张誉露
	万盛青少年宫
	三等奖
	儿童组
	王星然

	37
	14068
	陈芷汐
	万盛青少年宫
	三等奖
	青少年组
	王星然

摄影作品
	序号
	作品编号
	姓名
	奖项

	1
	4610
	黄榆程
	一等奖

	2
	5831
	蔡芊妤
	二等奖

	3
	4621
	犹  灵
	二等奖

	4
	6848
	曹永龙
	三等奖

	5
	2682
	袁春宏
	三等奖

	6
	325
	霍  跃
	三等奖

	7
	1189
	刘  琳
	三等奖

	8
	13376
	叶  凌
	三等奖

重庆市万盛经开区安全生产委员会办公室    2025年6月12日印发
― 2 ―